
 

 

 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять сьома сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 серпня 2024 року                            селище Слобожанське                                 № 3705-37/VIII                            

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

Відповідно до ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 137 Господарського кодексу, на підставі листа гуманітарного відділу Слобожанської 

селищної ради від 23.072024 № 529, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному закладу «Слобожанський селищний центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» на передачу на баланс Слобожанської початкової школи 

Слобожанської селищної ради майна, а саме нежитлове приміщення за адресою: селище 

Слобожанське, вул. Сімейна, буд. 2, прим. № 101 із закріпленням на праві оперативного 

управління. 

2. Припинити право оперативного управління майном, зазначеним в п. 1 цього 

рішення, за комунальним закладом «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх». 

3. Приймання-передачу оформити відповідним актом. 

4. Слобожанській початковій школі Слобожанської селищної ради забезпечити 

відображення в обліку господарської операції з надходження майна, а також його раціональне, 

ефективне використання та збереження. 

5. Дане рішення набирає чинності з моменту опублікування його на офіційному веб-

сайті Слобожанської громади. 

6. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на гуманітарний відділ 

Слобожанської селищної ради  та відділ комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 

 


